
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1286 del 06/12/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1286 DEL 06/12/2021

OGGETTO:Attribuzione incarico Posizioni Organizzativa alla Dott.ssa laura
Quadrelli per i “Servizi Demografico Sociale Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca
Sport Tempo Libero Politiche Giovanili Satira Politica” ai sensi dell'art. 13 e
seguenti del ccnl 21.5.2018

IL DIRIGENTE

Premesso l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 il quale attribuisce ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli
enti locali;

Visto il decreto del Sindaco n. 140 del 03/12/2021 con il quale è stato conferito alla scrivente, Dott.ssa
Antonella Bugliani, l’incarico di Dirigente del 1° Settore Finanziario, Commercio, Suap, Patrimonio,
Personale, Suolo Pubblico, Partecipazione, nonchè dei Servizi Demografici Sociali Scuola Infanzia Alloggi
Biblioteca Sport Tempo Libero Politiche Giovanili Satira Politica facenti parte del 4° Settore ad oggi privo
di Dirigente

Vista la determinazione n. 916 del 01/07/2019, con la quale in sede di prima attuazione del regolamento
per le PO di cui alla delibera di GC n. 223 del 28/5/2019 modificata con delibera GC n. 256 del
20/6/2019, si provvedeva ad attribuire alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa (P.O.) dei
“Servizi sociali, alloggi, cultura, biblioteca, turismo, sport, tempo libero, politiche giovanili, satira politica,
segreteria, anticorruzione, trasparenza, contratti”;

Vista la Determina n. 3 del 15/01/2021 con la quale si prorogava al 31 dicembre 2021 l’incarico della P.O.
sopra indicata;

Vista la determinazione n. 1080 del 20/07/2020, con la quale in attuazione della modifica della
macrostruttura disposta con deliberazione G.C. n. 223/2020 e del successivo decreto sindacale n.
84/2020, si aggiungeva alla predetta P.O. anche l’U.O. Scuola ed Infanzia, confermando fino al
31.12.2020 l’incarico conferito con la predetta determinazione n. 953/2020;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 273 del 27/08/2020, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto
“Approvazione nuovo Organigramma a seguito di ri-progettazione organizzativa”, con la quale si approva
il nuovo organigramma dell’Ente a far data dal giorno 01/09/2020;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 274 del 27/08/2020 avente ad oggetto “Assegnazione di personale ai
Settori ed ai Servizi a seguito di Delibera n. 273 del 27.08.2020” con la quale si approva l’attribuzione del
personale ai vari Settori, sempre con decorrenza dal 01/09/2020;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1286 del 06/12/2021

2 di 2

Vista la Deliberazione di G.C. n. 405 del 02/12/2021 avente ad oggetto Modifica delle Deliberazioni 266
del 31/08/2021 e 272 del 03/09/2021 in relazione ai servizi del 4° Settore

Considerato opportuno, anche per la continuità del servizio, confermare alla Dott.ssa Laura Quadrelli la
Posizione Organizzativa relativa al Servizio “Servizi Demografici Sociali Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca
Sport Tempo Libero Politiche Giovanili Satira Politica”, come ad oggi ridenominato;

Visto il CCNL 2016/2018;

Visto il CCDI 201/2021 del Comune di Forte dei Marmi

Visto il Dlgs 267/2000 art. 107;

Visto il Dlgs 165/2000;

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto per il coordinato disposto dell’art. 107 del
T.U.E.L.;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

Di confermare, fino al 31/07/2022, salvo revoca, alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa
relativa al Servizio: “Servizi Demografici Sociali Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca Sport Tempo Libero
Politiche Giovanili Satira Politica”;

Di confermare altresì, per quanto non disposto dal presente atto, ogni altra statuizione disposta dalle
predette determinazioni menzionate in premessa, con particolare riferimento alle attribuzioni, alle
competenze, ai poteri e alla retribuzione del soggetto incaricato;

Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio personale per tutti gli eventuali
adempimenti di competenza.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


